



Västerås-St Ilian
Distrikt 234
Inner Wheel Sverige

Månadsbrev 6 2019/2020

2019-11-27

IWW President Phyllis Charter

Tema: Together we can

President Ulla-Britta Kraemer

Guldnålgatan 4, 723 51 Västerås, 070-621 74 17, ullabritta.kraemer@gmail.com

Sekreterare Birgitta Ekman

Lintrådsvägen 9, 724 76 Västerås, 070-530 02 04, biekman4@gmail.com

Distriktspresident Agneta Fimmerstad

Inbjudan 1

Varmt välkommen till **årets julfest onsdagen den 11 december 2019** i Önsta Gryta kyrka **kl. 18.**

Kostnad 250 kr

Program

Sång av Aros Ladies, kort andakt av Karin Sköld Degréus

Lucia

Glöggmingel

Julbord

Försäljning av nyskördade mistlar

Lotteri

Anmälan

Senast **söndag den 8 december till Solveig Sackesjö**, tfn/SMS 073-334 24 95 eller ssackesjo@gmail.com

Säg till vid anmälan om du behöver skjuts. Buss nr 2 går också.

Det kan vara svårt med växel vid betalning – ta gärna med jämna pengar!

Inbjudan 2

Fredag 10 januari 2020 är det Inner Wheel-dagen.

ÖPPET HUS hos vår president Ulla-Britta Kraemer, Guldnålgatan 4.

Kom till en till trivsamt samvaro **kl. 14.00-17.00.**

Det serveras fika med hembakat som styrelsens medlemmar bidragit med.

Ingen föranmälan och du är varmt välkommen!

Referat – månadmötet 20 november 2019

En mörk och kulen höstkväll lockade klubben med ett alltid aktuellt ämne – privatekonom Ylva Yngveson var inbjuden för att ledsaga oss i diverse ekonomiska frågor.

Mötet hade samlat många medlemmar med flertalet gäster.

Vid borden kunde man se att flera herrar hörsammat inbjudan.

Mötet inleddes med välkomnande av vår president Ulla – Britta, som också traditionsenligt tände det blåa vänskapsljuset.

Inkommande distriktspresident Gunnel Wallquist informerade om

1. Vänskapsmöte i Tällberg – 4-6 september 2020.
2. Kommande Convention i Indien
3. Internationella projekt

4. Problem med för få intresserade av medlemskap i IW.
5. Klubbens valberednings sammansättning – uppmanade alla att anmäla sitt intresse för styrelsearbete.
6. Studiecirklar och grupparbeten.
7. "Gå gärna in" på vår hemsida på internet – vid problem – hör av Dig till Gittan Månson.

Efter en god måltid med kycklingfilé och rödvinssky och mycket glatt och högljutt samspråk vid borden var det dags för Ylva Yngveson.

Ylva hade ett omfattande föredrag med illustrerande bilder.

Hon började med att tala om vårt pensionssystem och det pekar mot stigande åldrar för att pengarna skall räcka till alla. Medelåldern stiger i Sverige och man behöver nu arbeta längre.

Pensionssystemet är väldigt utjämnande och jämförelser gjordes med bostadstillägg mm för de som arbetat ett långt arbetsliv och de som får bostadstillägg och andra bidrag.

Reporäntan bör höjas var Ylvas åsikt.

Aktiemarknaden svårbedömd - några råd gavs om köp – och säljmarknaden.

Ylva kom sedan in på olika sparformer – investeringssparkonto, fonder, kapitalförsäkring – sparande former till barnbarn mm.

Ylva fortsatte med att redogöra för skatter vid försäljning av bostäder mm.

Föredraget avslutades sedan med ämnet framtidsfullmakt – något som intresserade alla och även gav upphov till kommentarer och frågor -

Uppmaningen var "Tänk inte bara efter före – gör före".

Stor och varm applåd avslutade en mycket givande och intressant kväll.

Referatet är skrivet av Karin Fall, vice sekreterare

Hjärtligt välkomna den 11 december och 10 januari!

Vi i styrelsen vill passa på att önska er alla en

God Jul och Gott Nytt År



Birgitta Ekman
Sekreterare